
      Uchwała Nr 265/3693/2018 

Zarządu Województwa Podlaskiego

      z dnia 2 stycznia 2018 roku.

w  sprawie  przyznania stypendiów  na  rok  2018  w  dziedzinie  twórczości  artystycznej,

upowszechniania kultury i opieki nad zabytkami oraz wysokości tych stypendiów.

Na podstawie art.  41 ust.  2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2017 r., poz.2096 ) oraz § 3 ust.1 Uchwały nr XX/237/12 Sejmiku

Województwa Podlaskiego z dnia 21 czerwca 2012 r. w sprawie szczegółowych warunków 

i  trybu  przyznawania  stypendiów  osobom  zajmującym  się  twórczością  artystyczną,

upowszechnianiem kultury i opieką nad zabytkami oraz wysokości tych stypendiów (Dz. Urz.

Woj.  Podl.  2012.  poz.  2155),  uwzględniając  wyniki  postępowania  konkursowego

przeprowadzonego przez komisję do spraw przyznawania stypendiów osobom zajmującym

się twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury i opieką nad zabytkami, uchwala się,

co następuje:

§  1.  Przyznaje  się  stypendia  półroczne  w  dziedzinie  twórczości  artystycznej,

upowszechniania kultury i opieki nad zabytkami na rok 2018 w wysokości 6.000,00 zł (sześć

tysięcy złotych) każde, na okres sześciu miesięcy, osobom wymienionym w załączniku nr 1

do uchwały.

§  2.  Przyznaje  się  stypendia  roczne  w  dziedzinie  twórczości  artystycznej,

upowszechniania  kultury  i  opieki  nad  zabytkami  na  2018  rok  w wysokości  11.000,00  zł

(jedenaście tysięcy złotych) każde, osobom wymienionym w załączniku nr 2 do uchwały.

§ 3. Przekazanie przyznanych stypendiów nastąpi na podstawie umowy o realizację

programu  stypendialnego,  sporządzonej  według  wzoru,  stanowiącego  załącznik  nr  3  do

uchwały.

§ 4. Wykonanie powyższej Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Zarządu Województwa Podlaskiego

